İbn Hazm'a göre Kur'ân'ın mucizevi tarafı nazmı değil, kendinden önceki ilahi kitaplar gibi Allah'ın emirlerini ve bazı gaybî haberleri içinde barındırmasıdır. Bu düşüncesinden hareketle onun bu konuda Mu'tezile'nin ilk isimlerinden olan Nazzâm (ö. 231/845) ile aynı görüşü benimsediğini söyleyebiliriz. Ancak Nazzâm'ın

<sup>13</sup> İbn Hazm, *el-Fasl*, c. I, s. 460.

<sup>14</sup> İbn Hazm, *el-Fasl*, c. I, s. 446, c. II, s. 286.

<sup>15</sup> İbn Hazm, *el-Fasl*, c. I, s. 446.

<sup>16</sup> Bu teoriye dair geniş bilgi için bkz.